Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Technologies) mit Garantie und Vertrauen. Anfrage SGW15N120FKSA1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SGW15N120FKSA1 Details PDF
SGW15N120FKSA1
Hersteller-Teilenummer: SGW15N120FKSA1
Hersteller / Marke: International Rectifier (Infineon Technologies)
Teil der Beschreibung: IGBT 1200V 30A 198W TO247-3
Datenblätter: SGW15N120FKSA1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 960 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SGW15N120FKSA1
Hersteller International Rectifier (Infineon Technologies)
Beschreibung IGBT 1200V 30A 198W TO247-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 960 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 198W
Verpackung / Gehäuse TO-247-3
Supplier Device-Gehäuse PG-TO247-3
Strom - Kollektor (Ic) (max) 30A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
IGBT-Typ NPT
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 3.6V @ 15V, 15A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 52A
Schaltenergie 1.9mJ
Gate-Ladung 130nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 18ns/580ns
Testbedingung 800V, 15A, 33 Ohm, 15V
Verpackung Tube
SGW15N60RUF
Original
SGW15N60RUF Original
SGW15N60FKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 600V 31A 139W TO247-3
SGW13N60UFTM
FSC
SGW13N60UFTM FSC
SGW13N60UFDTM
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W D2PAK
SGW20N50
ST
SGW20N50 ST
SGW15N60
Infineo
SGW15N60 Infineo
SGW13N60UFDTM
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W D2PAK
SGW10N60RUFDTM
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 16A 75W D2PAK
06035A3R6B4T2A 111MT80KPBF AD8609AR-REEL ADM1490EBRZ AQY284SX
AR3002-BL3D B39192-B7759-C810 BCR16PM-8LA BD6752AKV BPC-060-1
C1608JB1C684K080AA CC1206JRNPO9BN332 FDG6332C_F085 HITJ0303MP IRFBE30PBF
LM2904ST LTC1707IS8#TRPBF M25P40-VMN6P MAX16814ATP/V+ MAX195BCWE+T
MC141598A NJG1127HB6 PQ1CG3032 PTZTE253.6B SC1462ISKTR
SGW10N60RUFDTM SGW10N60RUFDTM SGW15N120 SGW15N60 SGW15N60.G15N60
SGW15N60RUF SGW20N60 SGW20N60HS SGW20N60RUF SGW25N12
SGW25N120 SGW30N60 SGW30N60HS SGW50N60 SGW50N60HS
SI3015-KSR SP202ECP-L STZ6.8NT146 TA8269HQ THS4022IDR
TT101F14KFC V24A48H400AL V300B3V3C150ALT V300C24C150BL V48B12C250AS